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Јавна општинска установа за деца – детска градинка
СРЕЌНИ НАСМЕВКИ
Босилово


	ПРИЈАВА ЗА ОГЛАС ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР

	1.Податоци за огласот

	Број и датум на објавување на јавниот оглас
	

	3. Податоци за кандидатот

	Име
	Презиме
	
	

	Матичен број
	

	Датум на раѓање
	

	Место на раѓање
	

	Адреса и место на живеење
	

	Електронска адреса
	

	Контакт телефон
	

	Кратко мотивациско писмо
	

	4.Кратка биографија

	


	5.Изјава за исполнување на условитеод огласот со ДА/НЕ за секој услов поодделно

	Да е државјанин на Република Северна Македонија
	ДА / НЕ

	Да е физички и психички здрав
	ДА / НЕ

	Да го познава македонскиот јазик и кирилското писмо
	ДА / НЕ

	Да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност
	ДА / НЕ

	Да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолтно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривичнодело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување
	ДА / НЕ

	6.Изјава за исполнување на посебни услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов пооделно

	Да има соодветни стручни квалификации потребни за работното место
	ДА / НЕ

	Да има соодветно работно искуство потребно за работното место
	ДА / НЕ

	Да поседува соодветни посебни работни компетенции потребни за работното место
	ДА / НЕ

	7.Изјава со потврда дека податоците содржани во пријавата се точни,а доставените докази се верни на оригиналот

	


	8.Согласност сите известувања да му се доставуваат на E‐mail адреса или преку SMS порака на мобилниот телефон, односно на адресата наведена во пријавата

	




	
	
	
	


                      Дата	                     Име, презиме и потпис
Кандидатите кон Пријавата согласно барањата во огласот, треба да ја достават следнава потребна документација:
-Уверение за државјанство (оригинал) (не постаро од шест месеци).
-Лекарско уверение за вработување (оригинал) (не постаро од шест месеци),
-Потврда дека не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност (оригинал), (не постара од шест месеци), 
-Потврда дека не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осуден за кривично дело за семејно насислство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување(оригинал), (не постара од шест месеци),
-Диплома или уверение за завршено соодветно високо образование(оригинал или заверена на нотар).,
-Потврда за работно искуство издадена од Агенција за вработување на Република Северна Македонија,
-Меѓународно признат сертификат или уверение за активно познавање на англиски јазик или сертификат/уверение
со кој се потврдува познавањето на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија, англиски, француски или германски (оригинал или заверен на нотар)  и
- Важечка лиценца за директор на установа за деца (оригинал или заверено на нотар).
- Покрај наведените документи кандидатот потребно е да достави и Програма за работа на Јавната Установа.
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